Papebrocius in Propylæo ad tom. II April. § 28, et Cointius anno DCCCII, num. 82, contendunt Præceptum esse falsum et supposititium, sed eorum rationes aliis discutiendas relinquo, contentus monere inter eruditos non convenire, an illud genuinum et sincerum sit.

10. *Moritur Alcuinus.* — Ad num. 13. Anonymus Alcuini fere æqualis, qui ejus Vitam a Duchesnio editioni operum ejusdem Alcuini præfixam scripsit, de ejus morte locutus ait: « Die Pentecostes, peracto matutinali officio, eadem hora qua ingredi consueverat ad missas aurora patente, sancta Albini anima carne solvitur ». Paulo post: « Discessit igitur dierum plenus numero XIV kal. Junii, anno ab Incarnatione Domini DCCCIV. Eadem vero nocte super Ecclesiam sancti Martini inestimabilis visa est splendoris claritas, in tantum ut putaretur a longe positus tota igne cremari ». Hoc anno, quo ultima die Martii Pascha celebratum, festum Pentecostes in diem XIX mensis Maii incidit, ideoque mors ejus recte collocata ab eodem anonymo, quod et confirmant varii annalistsæ Francorum. In fine Annalium Masciacensium in anno DCCXCVI desinentium leguntur duo egregia additamenta, quorum alterum habet: « Obiit Alcuinus XIV kalendas Junii, feria I Pentecostes, illucescente die, Luna VI, anno Incarnationis Domini DCCCIV, Indict. XII, anno XXXVI regnante domno Carolo: accidente paralyti VIII idus Maii, feria V ad vesperum, post solis occasum, Luna XXV ». Sed loco, Luna VI, legendum, Luna V, quia numerus aureus VII in antiquo Calendario cum die XV mensis Maii copulatus, in cursu erat. Præterea loco, VIII idus Maii, legendum, VII idus Maii, qui dies hoc anno in feriam V conveniebat. Mabillonius, qui sæc. IV Benedict. part. I, Vitam Alcuini recitat, ejus mortem in annum DCCCXV distulerat, præsertim quod Milo Elnonensis monachus scripserit, secundam elevationem corporis sancti Amandi episcopi Trajectensis factam fuisse in monasterio Elnonensi anno Incarnationis octingentesimo nono, et Alcuinus carmen 54 de hac Elevatione condiderit, qui ideo adhuc superstes erat. Imo Baronius anno DCCCXXXV, num. 45, autumat Alcuinum eo anno adhuc vixisse. Sed idem Mabillonius in addendis et corrigendis ad partem illam priorem sæc. IV, opinionem mutavit, et annalists tam Francicis quam Germanicis hac in re standum esse recte censuit. Baronius post ejus mortem Duchesnius Alcuini Vitam publicavit, dicit se non invenisse præter abbatiam sancti Martini aliquid Alcuino collatum, nisi cellam sancti Jodoci ad hospitium præstandum peregrinis eidem commen-